ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL Nº 024/01/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

MARCELO AGUILAR IUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público o cumprimento referente as determinações judiciais proferidas nos autos nº

802625-03.2024.8.12.0008 e 0802683-06.2024.8.12.0008, nos cargos de ANALISTA JURÍDICO MUNICIPAL E

PROCURADOR MUNICIPAL do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao

quadro efetivo de Poder Executivo da Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

1. DO CUMPRIMENTO DAS DETERMINAÇÕES JUDICIAS:

CARGO:4003 - ANALISTA JURÍDICO MUNICIPAL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1032442 ROOSEVELT ISRAEL DE FIGUEIREDO 180,15 1

1036781 GISELE MARIA BARBOSA DA CRUZ E OLIVEIRA 168,10 2

1028581 GISELLY APARECIDA FERNANDES HONDA 168,00 3

1045722 IGOR RENNAN DE OLIVEIRA RAMOS 166,20 4

1039252 LUCAS ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA 165,00 5

1032581 FABRICIO RODRIGUES PAVAN 163,00 6

1031265 KIME TEMELJKOVITCH 160,05 7

1034012 LAUTHER DA SILVA SERRA JUNIOR 156,60 8

1049350 LUIS GUSTAVO PINHEIRO SLEIMAN 155,05 9

1038176 VIVIANE BALTAR VAN DER LAAN - sub judice 152,00 10

1029245 RONALDO MARTINS DE AMORIM 150,40 11

1034735 MANUEL LUCAS FRANCISQUINI PELLICIONI 150,00 12

1033322 AIRTON PEREIRA JUNIOR 145,00 13

1039436 THAIS MELISO GONÇALVES 145,00 14

1042018 DANIEL DE JESUS INSABRAL 143,45 15

1029715 JADIANE FERNANDES DA SILVA 143,05 16

1043107 SAMUEL AUGUSTO BIANCHINI 143,00 17

1041177 BRYAN CESTARI ALVES CABRERA 140,00 18

1040814 INGRID CAROLINE DOS ANJOS MORAIS 138,40 19

1031517 DENISE CAROLINE FREIRE 138,00 20

1032939 LAURA ELIAS BOTELHO 138,00 21

1042238 TAUANY FELIX DOS SANTOS 137,00 22

1047708 DIEGO TÓFOLI 137,00 23

1043395 THAÍS MARCHI MENDES 135,50 24

1045916 HUGO SABATEL NETO 135,40 25

1046011 RODRIGO VINAGRE DE SOUZA 135,00 26

1042809 WILLIAM RIBEIRO DA SILVA 133,00 27

1045027 RHAYAN ADUIR DA SILVA DE AMORIM 133,00 28

1051159 CARLOS EDUARDO GONÇALVES PREZA 130,00 29

1049349 MELISSA SILVA DE ALMEIDA 130,00 30

1045024 EDUARDO NASCIMENTO SILVA 130,00 31

1032741 VANESSA ELLEN BITTENCOURT SANTANA 130,00 32

1033747 ALINE DOS SANTOS SAAB 129,50 33

1029292 MARIA CLARA MATOS DE CAMPOS 128,10 34

1042112 GABRIELA DUARTE PINTO 128,00 35

1047386 MAYRA DENIZ RIOS CAVALCANTE 128,00 36

1046446 TATYANE KELEN DE VASCONCELOS PEREIRA 128,00 37

1043369 DANIELLE MARIA MIGUÉIS BORGES 125,05 38

1032134 JOSÉ EDUARDO BENITES DOS SANTOS 125,00 39

1036228 JOAQUIM PEDRO SZOCHALEWICZ BARROS RIBEIRO DANTAS 125,00 40

1047056 BRUNA DE FREITAS RAMOS 125,00 41

1051188 ADIY ADI TRANCHES 125,00 42

1042517 LORENA DE FÁTIMA PENA AGUIAR SILVA 124,00 43

1029009 RHAISSA GIORDANO MOREIRA 123,00 44

1034659 FELIPE CARVALHO DA SILVA INSFRAN 123,00 45

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

2

1036183 BRUNA VITORIO PEREIRA 120,00 46

1048111 ANDRE LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 120,00 47

1038305 JEAN CARLO MAHMOUD RODRIGUES 120,00 48

1035245 LEONARDO ALAN ALVES DOS SANTOS 120,00 49

1029354 SERGIO HENRIQUE COSTA MARQUES HOYOS 120,00 50

1043536 VIVIAN TOMAZ DE OLIVEIRA 120,00 51

1043814 GABRIELLY BANARDI SANTOS 119,00 52

1046070 HEMILDE HIGA 118,00 53

1041474 LETICIA FLORES LIRA 118,00 54

1050619 ROBSON GARCIA RODRIGUES 117,00 55

1047799 ARTHUR GONÇALVES DOURADO 115,00 56

1042280 PIETRO MARQUES VANZILLOTTA 115,00 57

1035086 LUCAS VIEIRA REZENDE 115,00 58

1046701 ILMA MENDES DE OLIVEIRA 115,00 59

1033686 ISABELLE GOMES RIBEIRO 115,00 60

1045923 NATALIA MELO STEFANELLO 115,00 61

1050549 CATHERINE MONTEIRO BRAGA 115,00 62

1041858 TAINY ALINE ALENCAR DA SILVA 114,50 63

1033873 LARISSA RODRIGUES 113,00 64

1033964 ALICE DOS SANTOS SAAB 113,00 65

1047122 JEAN CARLOS SOARES DE MEDEIROS 113,00 66

1036070 MARCOS HENRIQUE BOZA 110,15 67

1043831 RENATA GONÇALVES DE ARRUDA CORTEZ 110,00 68

1048681 ALLAN LOPES RAMOS 110,00 69

1033742 NATHALIA MAYUMI SANDIM SHIROMA 110,00 70

1039603 KEROLAYNE AZEVEDO MONTEIRO ISMERIM 110,00 71

1047379 BRUNO FELIPE ARRUDA BRAGA GOMES 110,00 72

1047508 ALAM HENRIQUE RIBEIRO DELGADO CORTEZ 110,00 73

1050296 GABRIELLA SANTOS SILVA 110,00 74

1049431 MAIZA CORRÊA PEREIRA 110,00 75

1043328 MARIANA BRAVO RIBEIRO CAVASSA 108,00 76

1030361 AQUILA VITORIA ALMEIDA GADIOLI 108,00 77

1049393 LUCAS CEZARETTI GONÇALVES DE MORAES 108,00 78

1040639 LAURA HELENA FIGUEIREDO COSTA 108,00 79

1034488 HARISON JUNIOR DOS SANTOS FERRAZ 108,00 80

1043588 ALEXANDRE DE BARROS MAURO 107,80 81

1042115 NATHÁLIA LÚCIA CABRAL DA COSTA SILVA 107,00 82

1034701 NARRYMAN TIELLY ALENCAR DE OLIVEIRA 105,50 83

1049867 FABIO LUIZ DA SILVA 105,00 84

1047974 GUSTAVO ADOLFO DELGADO GONZALEZ ABBATE 105,00 85

1035564 MAYKI WILLIAN CORREIA 105,00 86

1034343 ALEXSANDRO LOPES DE SOUZA 105,00 87

1037124 BRUNO DE FREITAS TEIXEIRA 105,00 88

1042403 MARIANA CAVASSA DE OLIVEIRA 105,00 89

1045739 LARISSA ARCE CENTURIÃO MACHADO 105,00 90

1030850 THAINÁ RIBAS DE CARVALHO 103,15 91

1041015 DAYVER MAGNUN V. F. DA COSTA 103,00 92

1038894 ANDRÉ LUIZ CORRÊA DE AMORIM 103,00 93

1048408 NIDIA DA SILVA LOZADA 103,00 94

1031121 SUELEN COSTA NOGUEIRA 102,00 95

1045971 WANDERLEIY MATOS BARAÚNA 101,50 96

1044484 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 100,00 97

1033929 THAIZA ORTIZ DE AMORIM 100,00 98

1048565 CIRO RUY MOURA MAGALHÃES 100,00 99

1049320 CLAUDEMARA MORINIGO CHAVES RIBEIRO 100,00 100

1041683 NATASHA GONÇALVES PAES LEITE 100,00 101

1029089 ANNE CAROLINE VIEIRA RADICHE 100,00 102

1033357 DANIELA MARTINES DA SILVA SOUZA 100,00 103

1044274 FELIPE LOUREIRO DE BARROS 100,00 104

1050002 KETILIN DUARTE DA SILVA 100,00 105

1032341 GISELE LESCANO DA ROCHA 100,00 106

1036928 FERNANDA CAROLINE COSTA LEAL 100,00 107

1049051 BARBARA DE AVELLAR MONTEIRO 100,00 108

1051567 SABRINA FARDIM JACAMO DOS REIS 100,00 109

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

3

CARGO:4044 - PROCURADOR MUNICIPAL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1032449 ROOSEVELT ISRAEL DE FIGUEIREDO 212,50 1

1031270 KIME TEMELJKOVITCH 208,04 2

1030711 BRUNO SOUSA RIBEIRO MOTA 198,96 3

1041260 LARISSA CASTRO E MELO 195,00 4

1033187 JAIME SIMAO ALMARAZ GUERRERO JUNIOR 183,38 5

1030973 ALISON ANDREUS GAMA 181,45 6

1030622 SAMI SALIM SAYAR 180,01 7

1038171 VIVIANE BALTAR VAN DER LAAN - sub judice 179,50 8

1040209 PEDRO GONÇALVES TEIXEIRA 178,50 9

1043104 SAMUEL AUGUSTO BIANCHINI 173,42 10

1032591 FABRICIO RODRIGUES PAVAN 168,00 11

1043388 LUIS GUSTAVO PINHEIRO SLEIMAN 166,79 12

1044419 MARCOS ANTONIO CAMPOLI DOS SANTOS 164,72 13

1042715 LUCAS HENRIQUE WALKER 164,64 14

1042016 DANIEL DE JESUS INSABRAL 164,49 15

1029224 THALITA BIANCA DE FREITAS 158,74 16

1040184 GUILHERME DE FIGUEIREDO GENTIL 158,25 17

1051204 CARLOS EDUARDO GONÇALVES PREZA 157,98 18

1033207 CATHARINA MUCUNÃ PAIVA 157,25 19

1049293 MELISSA SILVA DE ALMEIDA 155,10 20

1051261 ILIONE FRANCA DE ARRUDA JUNIOR 154,80 21

1044212 SAMIR ALVES DOS SANTOS JUNIOR 153,74 22

1047408 MARCUS VINÍCIUS NUNES RODRIGUES CRUZ 152,50 23

1031518 DENISE CAROLINE FREIRE 151,01 24

1051317 NATHÁLIA DE MELLO SILVA 150,50 25

1043732 HENRIQUE SMIJTINK 149,55 26

1031991 ROALDERSON ISHIKAWA ROCHA 149,47 27

1035249 LEONARDO ALAN ALVES DOS SANTOS 148,80 28

1029466 JULIANA DE SIQUEIRA GUSMÃO PEREIRA DA ROSA 139,89 29

1047611 JESSICA ANTUANETE WASSOUF 137,75 30

1047200 ANDRÉ MAGALHÃES BRANDÃO 137,50 31

1032131 JOSÉ EDUARDO BENITES DOS SANTOS 133,98 32

1048614 GUSTAVO FRANÇA DOS SANTOS 129,75 33

1029863 CARMEN ELAINE DE PAULA FERRAZ - sub judice 129,20 34

Corumbá/MS, 04 de julho de 2024.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal de Corumbá/MS

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

LUIZ FERNANDO MOREIRA

Comissão Organizadora do Concurso Público